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Prof. Pauls Robinsons ir starptautiski 

atpazīstams lektors un psihiatrs, kam ir plaša 

profesionālā pieredze ēšanas traucējumu pacientu 

ārstēšanas sistēmas izveidē dažādās Eiropas valstīs, 

lai veidotu multidisciplināru un veiksmīgu ārstēšanu  

pāreju no pediatriskās aprūpes uz pieaugušā aprūpi. 

P. Robinsons ir izveidojis ārstēšanas metodes pacientiem ar ēšanas traucējumiem un 

izdevis grāmatu par šo tēmu. Šobrīd aktīvi strādā kā pasniedzējs Londonas 

Universitātes koledžā. 

Pieredze izglītošanā: 

• Svētās Annas slimnīcā pētījumu konsultants psihiatrijā, vadošais mācībspēks 

Londonas Universitātes koledžā, kur izveidojis maģistra līmeņa kursu par 

ēšanas traucējumiem un klīnisko uzturzinātni. 

• Starptautiskās konferences par Ēšanas traucējumiem Zinātniskās komitejas 

vadītājs (2012. gads –2018). Kā komitejas loceklis veicinājis veiksmīgu 

sadarbību ar Spānijas, Francijas, Norvēģijas, Vācijas, Austrijas un Amerikas 

pārstāvjiem konferenču organizēšanā. 

• Karaliskās Psihiatru kolēģijas Ēšanas traucējumu nodaļas projekta “Smagi 

slimu anoreksijas pacientu ārstēšana” (MARSIPAN) vadlīniju izstrādes 

komitejas priekšsēdētājs un pasniedzējs Anglijā un citās Eiropas valstīs. 

• 2018. gadā lasītas MARSIPAN lekcijas trīs centros Īrijā pēc Īrijas Veselības 

departamenta uzaicinājuma, kas pēc tam pieņemta par obligāto kursu visiem 

ēšanas traucējumu ārstējošiem ārstiem, tai skaitā psihiatriem un citam 

medicīnas personālam. 

• Karaliskās Psihiatru kolēģijas Ēšanas traucējumu nodaļas projekta “Smagi 

slimu anoreksijas pacientu ārstēšana” vadlīniju izstrādes komitejas 

priekšsēdētājs. 

• Grāmatas “Hunger: Mentalization-based Treatments for Eating Disorders” 

autors 

Profesionālā pieredze 



1982. – 1987. gads- Psihiatrijas, psiholoģijas un neirozinātņu institūtā lektors un 

rezidents psihiatrijā. 

1987. – 1990. gads- Londonas Kings koledžas slimnīcas Medicīnas skolas vecākais 

lektors un goda konsultants psihiatrijā. 

1990. – 1996. gads- Vincenta Skvēra Ēšanas traucējumu nodaļā konsultants psihiatrijā. 

1997. – 2010. gads- Londonas Karaliskā brīvā slimnīca un Svētās Annas slimnīcā 

konsultants psihiatrijā un goda vecākais lektors. 

2010. – 2019. gads- Svētās Annas slimnīcā pētījumu konsultants psihiatrijā, vadošais 

mācībspēks Londonas Universitātes koledžā.  

2019. – pašlaik- konsultants psihiatrs Orri centrā un vadošais pasniedzējs Londonas 

Universitātes koledžā, pētniecības un attīstības direktors Orri centrā. 

 

 

 

 

 


